索引号：
	11220000013544357T/2007-00336
	分类：
	市场监管、安全生产监管、安全生产监管;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2007年09月18日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于参加全国安全生产电视电话会议的通知(吉政办明电〔2007〕118号)

	发文字号：
	吉政办明电〔2007〕118号
	发布日期：
	2007年09月18日

吉林省人民政府办公厅关于
参加全国安全生产电视电话会议的通知
吉政办明电〔2007〕118号

各市（州）人民政府，长白山管委会，各县（市，双阳区、江源区）人民政府，省直有关部门：

　　国务院定于２００７年９月２０日（星期四）下午３时召开全国安全生产电视电话会议。届时，国务院领导将出席会议并讲话。现将有关事宜通知如下：

　　一、会议内容
　　贯彻落实国务院第１９０次常务会议精神，通报全国安全生产和隐患排查治理专项行动情况，安排部署国庆节 “黄金周 ”和党的十七大期间以及下一步安全生产工作。

　　二、会议地点
　　省分会场设在省政府全体会议室（省政府新楼１楼１１１会议室）；各市（州）、长白山管委会、各县（市，双阳区、江源区）分会场设在当地电信局电视电话会议中心。

　　三、参加人员
　　（一）省分会场。

　　省政府领导，省安全生产委员会成员单位负责人，在长的中省属企业负责人（具体名单见附件）。

　　邀请省委有关部门、省法院、省检察院各１位负责同志。

　　（二）各市（州）、长白山管委会、各县（市，双阳区、江源区）分会场。

　　市（州）、长白山管委会、县（市、区）人民政府主要领导、分管领导及安全生产委员会成员单位负责人。其他与会人员范围参照省分会场确定。

　　吉林铁路办事处、通化铁路办事处和在长春以外的中省属企业在单位所在地分会场参加会议。

　　四、其他
　　请各地、各部门和单位将在省分会场参加会议的人员名单（包括姓名、单位、职务）及在各市（州）、长白山管委会、县（市，双阳区、江源区）分会场参加会议的政府主要领导和分管领导名单（包括姓名、单位、职务），于２００７年９月１９日１５时前电传省安委会办公室。

　　请各参会人员提前１５分钟到达指定会场。联系电话：０４３１ —８５８００１０８、８５８００１１２（传真）

　　附件：省分会场参加会议的有关部门、单位名单

　　二○○七年九月十八日

附件
　　省分会场参加会议的有关部门、单位名单
　　省委办公厅、省政府办公厅、省纪委办公厅，省委组织部、省委宣传部、省委政法委、省直机关党工委，省总工会、团省委、省妇联，省法院、省检察院，省军区。

　　省发展改革委、经委、教育厅、科技厅、公安厅、监察厅、司法厅、财政厅、人事厅、劳动保障厅、国土资源厅、水利厅、信息产业厅、农委、商务厅、卫生厅、林业厅、文化厅、建设厅、交通厅、国资委，省安监局、煤炭局、国防工办、编办、工商局、环保局、广电局、食品药品监管局、质监局、煤监局、气象局、地震局、旅游局、粮食局、民航吉林安监办、长春铁路办事处，新闻出版局、体育局、统计局、国税局、地税局、供销社、烟草专卖局、法制办、发展研究中心，省民航机场集团、省电力公司，武警总队、省交通管理局、省消防局。

　　中国第一汽车集团公司、中国储备粮管理总公司吉林分公司、长春轨道客车股份有限公司、中国吉林森林工业（集团）总公司、吉林出版集团有限责任公司、吉林省旅游集团有限责任公司、吉林省粮食集团有限公司、中石油吉林销售分公司、中国石油管道公司长春分公司。